
20.03.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540051023-N-2020 z dnia 20-03-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 524620-N-2020 

Data: 18/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Hematologii i Transfuzjologii, Krajowy numer identyfikacyjny 28848400000000, ul. ul.

Indiry Gandhi  14, 02-776  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 349 62 22, e-

mail zaopat@ihit.waw.pl, faks 022 349 62 23. 

Adres strony internetowej (url): https://ihit.waw.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia

na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, (Informacja z

otwarcia ofert) przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp. Wraz ze

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia -

załącznik nr 3 do SIWZ– należy złożyć w oryginale. 


